
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

1 該当なし

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募者
数

1 該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和４年10月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和４年10月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

－　1　－



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

1
窓用エアコン（取り付
け枠込み）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年10月6日
株式会社ユニティ
大阪府大阪市東成区玉津
２ー２－７

7010501014607 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,465,000 確定契約

2
駐車場統制、誘導案
内及び交通統制

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年10月11日
大分県警備業協同組合
大分県大分市千代町四丁目
３番２６号

6320005002243 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

11,000,000 確定契約

3 仮設トイレ等賃貸借

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年10月17日
コーユーレンティア株式会社
大分営業所
大分県大分市顕徳町3-1-16

3010401025419 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,720,000 確定契約

4
空調機修理作業（＃１
３４・＃３９８・＃４１７）

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年10月20日

三和テクノ株式会社西日本事
業所
福岡県糟屋郡篠栗町中央３
丁目９番１号

5180001096445 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,014,200 確定契約

5
ボイラー給水装置交
換作業

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　倉掛征美
福岡県築上郡築上町大字
西八田番地不詳

令和4年10月19日

川重冷熱工業株式会社福岡
支店
福岡県福岡市博多区博多駅
東３－１２－１－６F

3160001012736 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,045,000 確定契約

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和４年10月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

備考

（令和４年10月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の役
員の数

公益法人の場合

－　2　－


